2019 年 5月 25 日

各所属長殿

青森県水泳連盟会長 前田  済

第 42 回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会県予選会

（大会コード番号 ０２１９６０３）

 常日頃、教育とスポーツの振興にご尽力くだされている貴職に対して心から敬意と感謝を表します。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣くださるようお願

い申し上げます。

大  会  要  項

１．主 催  青森県水泳連盟

２．後 援  青森県高等学校体育連盟・青森県中学校体育連盟

３．主 管  鰺ヶ沢水泳協会

４．日 時  令和元年 7月 6日（土）～7日（日）

          6 日 開門 7時 45 分 監督会議 10 時 開会式 10時 45 分 競技開始 11時 10 分

          7 日 開門 6時 45 分 競技開始 9 時

５．場 所  鰺ヶ沢町室内温水プール（25M×8レーン 公認）

       西津軽郡鯵ヶ沢町大字舞戸字小夜 51-1 ℡0173-72-5700

６．参加資格  2019 年度競技者登録完了者であること。

         同一距離・種目において年齢区分別とチャンピオンシップの双方に申し込むことは

できない。

７．実施要項

① 団体対抗とする。10 歳以下・11～12 歳・13～14 歳・15歳～16 歳の年齢区分と 18歳以下

チャンピオンシップ、に分けて行う。（令和元年 8月 22日の満年齢）

② 女子 800ｍ・男子 1500ｍはチャンピオンシップとする。

③ 得点は、個人種目 年齢区分別・チャンピオンシップともに、

1 位 10 点 2 位 7 点 3 位 6 点 4 位 5点 6 位 4点 6 位 3点 7 位 2 点 8 位 1点、

     リレー種目は全て、個人種目の倍得点とする。

④ 2019 年度（公財）日本水泳連盟競泳競技規則で実施する。

⑤ 各種目とも予選（全区分）・決勝レースは年齢区分ごとに競技を実施する。

ただし、800ｍ・1500ｍ自由形、リレー・メドレーリレーはタイムレース決勝とする。

また、出場選手が 8名以下の区分の種目は、予選を実施せず決勝のみとする。

⑥ 決勝棄権の場合、棄権料 3,000 円を徴収する。

⑦ 各区分 3位までに賞状を授与する。※賞状は、後日各クラブで印刷となります。

８．参加申込み制限  1 名 3種目以内（リレーを除く）

９．申込方法

登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Ｗｅｂ－ＳＷＭＳＹＳ）により

エントリーを行う。全てのエントリー後に「集計」画面より集計して、エントリーＴＩＭＥ一覧、

リレー一覧をブラウザ表示し印刷したものと、大会申込書に記載したものを提出して下さい。

※ 次のエントリーについては、エントリーＴＩＭＥ一覧に印（マーカー）して下さい。

① 800・1500ｍ自由形

② 14 歳以下で 800・1500ｍ自由形以外にチャンピオンシップにエントリーする者

申込締め切り 2019 年 6月 14 日（金）正午必着まで 電話での申込は不可

   申込先 〒038-2761 西津軽郡鯵ヶ沢町大字舞戸字小夜 51-1

        鯵ヶ沢町スポーツセンター室内温水プール内 鯵ヶ沢水泳協会宛

10．申 込 金  1 名 1種目につき 1,200 円、リレーチーム 1種目につき 2,000 円（当日納入）

11．表  彰  団体（総合、男子総合・女子総合・10 区分）、最優秀選手（各区分）を表彰する。

12．プログラム  1 部 700 円（決勝スタートリスト付：完全予約販売）

＊予選終了後、大会本部にて決勝スタートリストを販売いたします。 一部 100 円

13．保 険 料  一人 200 円（傷害保険加入）

14．そ の 他

ID カードの携帯について ID カードは、（公財）日本水泳連盟登録者の証明となり、アリーナ内

への入場の際、必要となります。競技会には必ず持参して着用するよう指導して下さい。

競   技   順   序

＜1 日目 6 日（土）＞

1 女子 ４００ｍ 個人メドレー 予選  全区分

2 男子 ４００ｍ 個人メドレー 予選  全区分

3 女子  ５０ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

4 男子  ５０ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

5 女子 ２００ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

6 男子 ２００ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

7 女子  ５０ｍ バタフライ  予選  全区分

8 男子  ５０ｍ バタフライ  予選  全区分

9 女子 ２００ｍ バタフライ  予選  全区分

10 男子 ２００ｍ バタフライ  予選  全区分

11 女子  ５０ｍ 自由形    予選  全区分

12 男子  ５０ｍ 自由形    予選  全区分

13 女子 ２００ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

14 男子 ２００ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

15 女子  ５０ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

16 男子  ５０ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

17 女子 ２００ｍ 自由形    予選  全区分

18 男子 ２００ｍ 自由形    予選  全区分

19 女子 ８００ｍ 自由形 タイム決勝  ＣＳ

20 男子１５００ｍ 自由形 タイム決勝  ＣＳ

21 女子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  13 歳～14 歳

22 男子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  13 歳～14 歳

23 女子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  15 歳～16 歳

24 男子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  15 歳～16 歳

25 女子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  ＣＳ

26 男子 ４００ｍ 個人メドレー 決勝  ＣＳ

27 女子  ５０ｍ 背泳ぎ    決勝  10 歳以下

28 男子  ５０ｍ 背泳ぎ    決勝  10 歳以下

29 女子  ５０ｍ 背泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

30 男子  ５０ｍ 背泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

31 女子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

32 男子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

33 女子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

34 男子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

35 女子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  ＣＳ

36 男子 ２００ｍ 背泳ぎ    決勝  ＣＳ

37 女子  ５０ｍ バタフライ  決勝  10 歳以下

38 男子  ５０ｍ バタフライ  決勝  10 歳以下

39 女子  ５０ｍ バタフライ  決勝  11 歳～12 歳

40 男子  ５０ｍ バタフライ  決勝  11 歳～12 歳

41 女子 ２００ｍ バタフライ  決勝  13 歳～14 歳

42 男子 ２００ｍ バタフライ  決勝  13 歳～14 歳

43 女子 ２００ｍ バタフライ  決勝  15 歳～16 歳

44 男子 ２００ｍ バタフライ  決勝  15 歳～16 歳

45 女子 ２００ｍ バタフライ  決勝  ＣＳ

46 男子 ２００ｍ バタフライ  決勝  ＣＳ

47 女子  ５０ｍ 自由形    決勝  10 歳以下

48 男子  ５０ｍ 自由形    決勝  10 歳以下

49 女子  ５０ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

50 男子  ５０ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

51 女子  ５０ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

52 男子  ５０ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

53 女子  ５０ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

54 男子  ５０ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

55 女子  ５０ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

56 男子  ５０ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

57 女子  ５０ｍ 平泳ぎ    決勝  10 歳以下

58 男子  ５０ｍ 平泳ぎ    決勝  10 歳以下

59 女子  ５０ｍ 平泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

60 男子  ５０ｍ 平泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

61 女子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

62 男子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

63 女子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

64 男子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

65 女子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  ＣＳ

66 男子 ２００ｍ 平泳ぎ    決勝  ＣＳ

67 女子 ２００ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

68 男子 ２００ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

69 女子 ２００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

70 男子 ２００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

71 女子 ２００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

72 男子 ２００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

73 女子 ２００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

74 男子 ２００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

75 女子 ２００ｍ リレー タイム決勝  年齢区分

76 男子 ２００ｍ リレー タイム決勝  年齢区分

77 女子 ４００ｍ リレー タイム決勝  年齢区分

78 男子 ４００ｍ リレー タイム決勝  年齢区分

＜2日目 7 日（日）＞

79 女子 ２００ｍ 個人メドレー 予選  全区分

80 男子 ２００ｍ 個人メドレー 予選  全区分

81 女子 ４００ｍ 自由形    予選  全区分

82 男子 ４００ｍ 自由形    予選  全区分

83 女子 １００ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

84 男子 １００ｍ 背泳ぎ    予選  全区分

85 女子 １００ｍ バタフライ  予選  全区分

86 男子 １００ｍ バタフライ  予選  全区分

87 女子 １００ｍ 自由形    予選  全区分

88 男子 １００ｍ 自由形    予選  全区分

89 女子 １００ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

90 男子 １００ｍ 平泳ぎ    予選  全区分

91 女子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  10 歳以下

92 男子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  10 歳以下

93 女子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  11 歳～12 歳

94 男子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  11 歳～12 歳

95 女子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  13 歳～14 歳

96 男子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  13 歳～14 歳

97  女子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  15 歳～16 歳

98 男子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  15 歳～16 歳

99 女子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  ＣＳ

100 男子 ２００ｍ 個人メドレー 決勝  ＣＳ

101 女子 ４００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

102 男子 ４００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

113 女子 ４００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

104 男子 ４００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

105 女子 ４００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

106 男子 ４００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

107 女子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

108 男子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

109 女子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

110 男子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

111 女子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

112 男子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

113 女子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  ＣＳ

114 男子 １００ｍ 背泳ぎ    決勝  ＣＳ

115 女子 １００ｍ バタフライ  決勝  11 歳～12 歳

116 男子 １００ｍ バタフライ  決勝  11 歳～12 歳

117 女子 １００ｍ バタフライ  決勝  13 歳～14 歳

118 男子 １００ｍ バタフライ  決勝  13 歳～14 歳

119 女子 １００ｍ バタフライ  決勝  15 歳～16 歳

120 男子 １００ｍ バタフライ  決勝  15 歳～16 歳

121 女子 １００ｍ バタフライ  決勝  ＣＳ

122 男子 １００ｍ バタフライ  決勝  ＣＳ

123 女子 １００ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

124 男子 １００ｍ 自由形    決勝  11 歳～12 歳

125 女子 １００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

126 男子 １００ｍ 自由形    決勝  13 歳～14 歳

127 女子 １００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

128 男子 １００ｍ 自由形    決勝  15 歳～16 歳

129 女子 １００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

130 男子 １００ｍ 自由形    決勝  ＣＳ

131 女子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

132 男子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  11 歳～12 歳

133 女子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

134 男子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  13 歳～14 歳

135 女子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

136 男子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  15 歳～16 歳

137 女子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  ＣＳ

138 男子 １００ｍ 平泳ぎ    決勝  ＣＳ

139 女子 ２００ｍメドレーリレー タイム決勝 年齢区分

140 男子 ２００ｍメドレーリレー タイム決勝 年齢区分

141 女子 ４００ｍメドレーリレー タイム決勝 年齢区分

142 男子 ４００ｍメドレーリレー タイム決勝 年齢区分

受付№

2019 年   月   日

大 会 申 込 書

大会名 第４２回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会県予選会

所 属 名

住   所

連 絡 先（電話）

メールアドレス

責 任 者                      ㊞

【内  訳】

    ①参 加 人 数   男子    名 女子    名   小 計       名

    ②参 加 種 目   男子   種目 女子   種目   小 計      種目

    ③リレー種目   男子   種目 女子   種目   小 計      種目

    ④参 加 料   一種目 1,200 円 ×    種目   小 計       円

    ⑤リレー種目   一種目 2,000 円 ×    種目   小 計       円

    ⑥保 険 料   一人  200 円 ×     人   小 計       円

⑦プログラム   一部  700 円 ×     部   小 計       円

合計金額           円